UỶ BAN NHÂN DÂN     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ PHƯỚC MỸ                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:  33/QĐ-UBND               Phước Mỹ, ngày 06 tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ tự kiểm tra công tác Cải cách hành chính

năm 2024 trên địa bàn xã Phước Mỹ

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

  Căn cứ Quyết định số 10/QĐ-UBND ngày 11/01/2024 về ban hành kế hoạch

cải cách hành chính xã Phước Mỹ năm 2024;

  Căn cứ Kế hoạch số 19/KH-UBND ngày 07/02/2024 của UBND xã Phước Mỹ

Về việc tự kiểm tra Cải cách hành chính năm 2024;

  Xét đề nghị của Văn phòng - Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ tự kiểm tra công tác Cải cách hành chính năm 2024 tại

UBND xã Phước Mỹ, gồm các đồng chí có tên sau:

1. Bà Trần Thị Nhi, PCT UBND xã, Tổ trưởng;

2. Ông Phạm Thanh Châu, Tư pháp - Hộ tịch, thành viên;

3 Bà Nguyễn Thị Lệ Tâm, Văn phòng - Thống kê, thành viên;

4. Ông Lê Công Trang, Địa chính - Nông nghiệp - XD&MT, thành viên;

5. Bà Nguyễn Thị Lan Hương, Văn hóa xã hội, thành viên;

6. Bà Trần Thị Kim Chi, Tài chính - Kế toán, thành viên.

* Mời các ông (bà) tham gia Tổ kiểm tra gồm:

1. Ông Lê Tấn Nghĩa - Phó Chủ tịch HĐND xã;

2. Ông Trương Văn Lý - Chủ tịch UBMTTQ xã;

3. Ông Lê Nguyễn An, Tổ chức - Kiểm tra.

Điều 2. Tổ tự kiểm tra có nhiệm vụ:

1. Tổ chức kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2024 của Bộ phận Tiếp

nhận và trả kết quả; cán bộ, công chức theo các nội dung tại Quyết định số 10/QĐ-

UBND ngày 11/01/2024 về ban hành kế hoạch cải cách hành chính xã Phước Mỹ năm

2024; Kế hoạch số 19/KH-UBND ngày 07/02/2024 của UBND xã Phước Mỹ về việc tự

kiểm tra Cải cách hành chính năm 2024;. Trong đó tập trung các nội dung sau:

- Công tác tuyên truyền, phổ biến, triển khai thực hiện nhiệm vụ công tác cải cách

hành chính năm 2024.

- Việc niêm yết, công khai thủ tục hành chính đã được UBND tỉnh công bố tại Bộ

phận tiếp nhận và trả kết quả UBND xã.

- Việc thực hiện các thủ tục hành chính được công bố, trong đó chú trọng các nội

dung về trình tự thủ tục, thành phần hồ sơ, thời gian thực hiện, việc thu phí, lệ phí...

- Việc chấp hành kỷ luật, kỷ cương hành chính, văn hóa công vụ tại cơ quan.

- Làm rõ những ưu điểm, tồn tại hạn chế của từng lĩnh vực cán bộ, công chức

phụ trách.

2. Sau kiểm tra chủ động lập kế hoạch đôn đốc, chỉ đạo các ngành khắc phục các

hạn chế, tồn tại trong công tác cải cách hành chính.

3. Tổ kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

  Điều 3. Văn phòng UBND xã, các ngành có liên quan và ông, bà có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (t/ h);

- UBND Tp (b/c)

- TT. Đảng uỷ (b/c);

- TT. HĐND;

- LĐ UBND xã;

- Lưu : VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Cao Minh Thi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-09T10:56:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Lệ Hằng<hangntl-phuocmy@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-09T11:01:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Cao Minh Thi<thicm-phuocmy@quynhon.binhinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-09T11:20:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Phước Mỹ<phuocmy@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!